
quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

Av. Doutor Otavio de Araujo,44 - Centro, Teodoro Sampaio – BA  CEP: 44.280-000 – Fone: (75) 3237 - 2133   

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2019 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 12 de dezembro de 2019 e NÃO 
havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como 
VENCEDOR do Pregão Eletrônico nº 005/2019. 

OBJETO: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO 
DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR ESPÉCIE CAMINHÃO GUINDASTE TIPO MUNCK, COM 1 CESTO 
ÁEREO, MONTADO EM CAMINHÃO CARROCERIA, COM CAPACIDADE PARA 06 T, ALTURA DE ATÉ 
13,5 METROS 3/4, TOCO 360°, ISOLADO DE 15 KV ALCANCE DE MANUTENÇÃO, COM OPERADOR, 
SEM COMBUSTÍVEL, ANO 2016 MINIMO, PARA APOIO AS AÇÕES DE MANUTENÇÃO NO SISTEMA 
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA SEDE E DISTRITOS DE LUSTOSA E BURACICA NO MUNICÍPÍO DE 
TEODORO SAMPAIO-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 
seus anexos. 

EMPRESA VENCEDORA: 

EMPRESA: 2 CRV COMERCIO E SERVIÇO DE TRANSPORTE EIRELI  

CNPJ Nº 22.013.441/0001-60 

VALOR GLOBAL:  R$. 108.499,92 (CENTO E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E 
NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS). 

 

Teodoro Sampaio, em 15 de janeiro de 2020. 

 
Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B25F431E3A0F9374EA305F7C90B26B5D


		2020-01-15T10:02:49-0300




